[image: ]
ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 7 декабря 2018 года № 62

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Внести постановление Губернатора Забайкальского края от 7 декабря 2018 года № 62 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2019-2023 годы» (с учетом изменений, внесенных Постановлением Губернатора Забайкальского краяот 19 июля 2019 года № 40) следующие изменения:
1. В таблице «Предельные (максимальные) индексыизменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2019 - 2023 годы»:
1.1 графы 2,3,4 строки 13 изложить в следующей редакции:
	«
	Каларский муниципальный округ Забайкальского края
	1,7
	6,4
	»;

1.2 строки 13.1-13.5 признать утратившими силу;
1.3 графы 2,3,4 строки 26 изложить в следующей редакции:
	«
	Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края
	1,7
	6,4
	»;

1.4 строки 26.1-26.13признать утратившими силу.
2. В таблице«Обоснования величины установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2019 год»:
2.1 в строке 13 слова «муниципальный район «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ Забайкальского края»;
2.2 в строке 13.1 слова «городское поселение «Новочарское» заменить словами «поселок городского типа (рабочий) Новая Чара»;
2.3 в строке 13.2 слова «сельское поселение «Икабьинское» заменить словами «посёлок при станции Икабья»;
2.4 в строке 13.3 слова «сельское поселение «Куандинское» заменить словами «посёлок при станции Куанда»;
2.5 в строке 13.4 слова «сельское поселение «Чапо-Ологское» заменить словами «село Чапо-Олого»;
2.6 в строке 13.5 слова «сельское поселение «Чарское» заменить словами «село Чара»;
2.7 в строке 26 слова «муниципальный район «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края»;
2.8 в строке 26.1 слова «городское поселение «Приаргунское» заменить словами «поселок городского типа (рабочий) Приаргунск»;
2.9 в строке 26.2 слова «городское поселение «Кличкинское» заменить словами «поселок городского типа (рабочий) Кличка»;
2.10 в строке 26.3 слова «сельское поселение «Быркинское» заменить словами «село Бырка»;
2.11 в строке 26.4 слова «сельское поселение «Досатуйское» заменить словами «поселок сельского типа (поселок) Досатуй»;
2.12 в строке 26.5 слова «сельское поселение «Зоргольское» заменить словами «село Зоргол»;
2.13 в строке 26.6 слова «сельское поселение «Молодежнинское» заменить словами «поселок сельского типа (поселок) Молодёжный»;
2.14 в строке 26.7 слова «сельское поселение «Новоцурухайтуйское» заменить словами «село Новоцурухайтуй»;
2.15 [bookmark: _GoBack]в строке 26.8 слова «сельское поселение «Погадаевское» заменить словами «село Погадаево»;
2.16 в строке 26.9 слова «сельское поселение «Пограничнинское» заменить словами «поселок сельского типа (поселок) Пограничный»;
2.17 в строке 26.10 слова «сельское поселение «Староцурухайтуйское» заменить словами «село Староцурухайтуй»;
2.18 в строке 26.11 слова «сельское поселение «Урулюнгуйское» заменить словами «село Урулюнгуй»;
2.19 в строке 26.12 слова «сельское поселение «Усть-Тасуркайское» заменить словами «село Усть-Тасуркай».

А.М.Осипов

image1.emf